埼 剣 連 第 156 号

令和 4 年 8 月 24 日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会  長  山 中 茂 樹

剣道地区講習会実施について「講話・日本剣道形・審判法・指導法」

このことについて、下記のとおり実施いたしますので御通知申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があることを御

承知おきください。

記

1 日 時 【北 部】令和 4 年 10 月 30 日（日)  9 時受付 9 時 30 分～16 時

2 会 場 【北 部】花園農業者トレーニングセンター

  深谷市小前田 2299    （電話 048-584-3910）

3 申込先 【北 部】〒369-1412 秩父郡皆野町皆野 417-9
（地区担当）髙野 雅利 宛（電話 090-7257-5047）

4 申込は、令和 4 年 9 月 23 日（金）までに、熊谷剣道連盟事務局まで

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日の受講申し込みは受け付け

ないこととしますので御注意ください。受講希望の方は、必ず事前の申し

込みをしていただきますようお願いします。

5 受講料等  ① 受講料は５００円とし昼食は各自携行とします。

7 そ の 他  ① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。

② 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。

③ 審判旗、木刀（大・小）を御持参ください。

④ 見学者、付き添いは入場できません。